岡山タグラグビー交流会2022　事務局　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：matsuuu2@yahoo.co.jp

応募締切り：１１月２０日（日）

タグラグビー岡山県大会（ オープン参加 ） 参加申込書

標記大会参加にあたり，チーム責任者として大会規則等を遵守し，下記のとおり参加を申し込みます。

記

	代表者氏名（ふりがな）

	連絡先
	住　　所

	携帯電話番号

（当日連絡先）

	メールアドレス

※ご記入いただいた個人情報は，適切に管理し，今大会運営目的以外には使用しません。

	カテゴリー
	参加希望チーム数
	チーム名
	選手人数

	上学年（小学校４～６年生）

	　　　　人

	　　　　人

	下学年（小学校1～3年生）

	　　　　人

	　　　　人

１チーム５～１０名で編成して下さい。
他の参加チームと合同チームを編成することも可能です。
参加カテゴリーは目安です。熟練度によっては、他のカテゴリーに出場してもかまいません。

■チームプロフィール

■要望・補足など

■初めて参加する選手　（　あり　・　なし　・　未定　）
※初めて参加する選手とは、ラグビースクールにも、タグラグビーチームにも所属していない人です。
　初めて参加する選手があるチームには特別賞を準備しています。